
llmlčESKÁ 
liji POJIŠŤOVNA 

~"'~sr0 
~ .-v 

4.-~ .:r ~; 
l: )>~ 

. . I 

-49-

I Stejnopis č .................. . 

POJ/61/01/002784/201 O 

Česká pojišt'ovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, IlO 00 Praha 1 

IČO 45 27 29 56 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1464 

kterou zastupuje Ing. Jaroslav V odehnal, ředitel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění a 
Mgr. Jiří Pavlas, Vedoucí upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen "pojistitel") 

a 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ IlO Ol 

IČO 000 64 581 
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže MHMP 

(dále jen "pojistník") 

na základě usneseni Rady HMP č. 1542 ze dne 12.6.2018 

uzavírají Dodatek č. 8 k rámcové pojistné smlouvě 

č. 56774661-28 

o pojištění souboru vozidel 



,/ 
! ! 

i 

( 
}. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Ll. S účinností od 1. 7. 2010 uzavřeli pojistitel a pojisttúk rámcovou pojistnou smlouvu č. 
56774661-28 o pojištění souboru vozidel (dále jen pojistná smlouva). 

1.2. Pojistitel a pojislník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto Dodatku pojistné smlouvy. 

2. Zl\lĚI\"A POJISTNÉ SMLOVVY 

2.1. Tímto Dodatkem se upravuje bod pojistné smlouvy č. 5.2.1 a stanovuje se roční 
pojistné na období 1.7.2018 až 30.6.2019, které činí 1.474.076,- Kč a je složeno 
z vysoutěžené částky ve výši 650.248,- Kč, z ročního pojistného za nově pořízená 
vozidla v období od 1.7.2010 do 30.6.2011 ve výši 69.246,- Kč, viz Příloha č. 3, 
ročního pojistného za nově pořízená vozidla v období od 1.7.2011 do 30.6.2012 ve 
výši 102.111,- Kč, viz Příloha č. 3, ročního pojistného za nově pořízená vozidla 
v období od 1.7.2012 do 30.6.2013 ve výši 212.109,- Kč, viz Příloha č. 3, ročního 
pojistného za nově pořízená vozidla v období od 1.7.2013 do 30.6.2014 ve výši 
51.945,- Kč, viz Příloha č. 3 a ročního pojistného za nově pořízená vozidla v období 
od 1.7.2014 do 30.6.2015 ve výši 128.928,- Kč, viz Příloha č. 3, ročního pojistného za 
nově pořízená vozidla v období od 1.7.2015 do 30.6.2016 ve výši 49.626,- Kč, viz 
Příloha č. 3, ročního pojistného za nově pořízená vozidla v období od 1.7.2016 do 
30.6.2017 ve výši 116.163,- Kč, viz Příloha č. 3 a ročního pojistného za nově pořízená 
vozidla v období od 1.7.2017 do 30.6.2018 ve výši 126.513,- Kč, viz Příloha č. 3 a dále 
je poníženo o rozdíl v pojistném za havarijní pojištění v důsledku snížení pojistných 
částek za období 1.7.2018 - 30.6.2019 ve výši 5.289,- Kč, viz Příloha č. 4, a je 
poníženo o vratky nespotřebovaného pojistného za prodaná vozidla v období I. 7.2017 
-30.6.2018 ve výši 27.524,- Kč, viz Příloha č. 4. 

Seznam všech vozidel zahrnutých v pojistné smlouvě je uveden v Příloze č. 1. 

2.2. Dále se stanovuje poměrné pojistné (prorata) za nově pořízená vozidla v období od 1.7.2017 do 
30.6.2018 ve výši 84.990,- Kč, viz Příloha č. 2. 

Poměrné pojistné (prorata) je výpočet části pojistného za skutečně pojištěné období a je 
kalkulováno z ročního pojistného každého jednotlivého vozidla (V)•počet je prováděn dle 
systému České pojišťovny a.s.- roční pojistné /360 * počet pojištěn)·ch dnů. kdy každý měsíc 
má vždy 30 dnů). 

2.3. Pojistné ve výši 650.248,- Kč bude pojistníkem uhrazeno způsobem uvedeným v článku 
5.2.3 rámcové pojistné smlouvy č. 56774661-28. 

Poměrné pojistné (prorata) za nově pořízená vozidla v období od 1.7.2017 do 30.6.2018, viz 
Příloha č. 2, ve výši 84.990,- Kč bude uhrazeno na základě faktury zplnomocněného makléře 
doručené pojistníkovi nejpozději do 21.7.2018. 

Doplatek ročního pojistného v celkové výši 823.828,- Kč za nově pořízená vozidla v období 
1.7.2010- 30.6.2018, viz Příloha č. 3, po odpočtu rozdílu v pojistném za havarijní pojištění 
v důsledku snížení pojistn)'ch částek za období 1.7.2018-30.6.2019 ve výši 5.289,- Kč, viz 

Stránka 2 z 5 I 



Příloha č. 4, a po odpočtu vratek nespotřebovaného pojistného za prodaná vozidla v období 
1.7.2017-30.6.2018 ve výši 27.524,- Kč, viz Příloha č. 4, bude uhrazen na základě faktury 
zplnomocněného makléře doručené pojistníkovi nejpozději do 21.7.2018. 

2.4. Tímto Dodatkem se zároveň aktualizuje bod 1.4 pojistné smlouvy. Pojištěn)·m z této 
smlouvy je hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ ll O Ol, IČO 00064581 
a jeho níže uvedené školy a školská zařízení: 

PL Název školy. školsk.él>o l<lřízení 
Adrew oio 

Ulke CO 

. Dět~ký domov, Praha 9 _J)_oln_í_I"CJé>Orn_._ce._tJ_~rodníc_h .. hr.~.·~U} ___________ ?,r'?_h_;;,_S Národních hc;:i1nU: 1: 19G12: fi7563 
2 ·_rn:é_t$k_v:d~·;;;_C_~-~~----~-~-~·.r_;,fM.elna, Prah_a __ s_~_Kiá_n_o_".,_ce_. s~:ž_o_:-s_x_~ _77_ ·- _______ ;Praha s --;sm·rio~.~ n;-100i4._6_i~i9-3 
3 Domov ml<~deze a skolm J•de'na Praha 5 DeJ'I'Ce, Studentska 10 : Pr3ha li ::;:st~dE,OiSk~-- i 'o·: · '700: 'iWOC: 6i:ú22ci 

~ -:%~-~-~!~\-:-~::~:~: ~;t"n't~~os~em Prahy ___ :I~-i~-i! --.:m~~~~~-t~-ě~:t ... iL8!f~~:-Ls2~~i 
6 :o~;nd~ii ·a-mié'd'eie"P~a'ha"':iO' :--oó~i U~i ----;-p;a·r;~ 'ió 'Pod str~5nickou ~' 23i '623i 'ioc«ii"::i5';i4'j;4'§' 
1 -:o~m-dii:tr-a-miéd·ete·p;~·h·~· ii-~--M·on~~-- ·: p-;-;;;;; 4. ·; ~--~-,i-i!l~-~~o-.:a----- ,_ ~"' 2015: 1.!.300: "52.!1:9s 
a '6~·m·ci~tra·m·l-~dei·e·p~~hi!i ----:·p;,;;·h~"2 .... 'SJt-zskil ---- --ii:---s2o~ iii:OO''"S.i459'24. 
g·--~·oó·,;;--d-~tr~ ri1ii!dete·p;aho 9·. i.ii.;ta ··p;ar;~ .. 3' ;·N·a El~i'k~-n·ě -i_7.)_3~(_1~:_i524iii-S 
'i ':i •. ó'Sm "či~tr~· ·;:;,-liide~e -p~:,;;;~-:.;-~-HCbt-'' c-e·w,m 4· ; p,,;;h,; :i .. i'sa;:;-~·;,;;~~.. ~: m·c: 1~oro: .::s241651 
ii ':ós,;:;·d-§li·a·mi~Cieú-Pfaha--7 ----... . ... ... .. -----tPnitia ·:.:; .(~i·m_@~-~~~- __ rs;_l45_:o;_17occ; ..:s2..:m9 
ii "ó·,:;~· 'déť; ~ -m-~~Cieterra;;;, !i. Sp-r~-~~ :p;"h·a 8 : Plemv51t'nska E= 1102 1<:2c-c: ~9s25css 
i3-. G-,-mnaz;·u;,:,--;ana·K~P~e;~-.-rra·h~-E: Pa~-~-e;c,a 2-- ---------- -;Praha o ---·PariéřOvS · ... .. 2' m: i590C; ·súiii.!5 
-ú : Gym-~á·;;;u·;;;-J·~·;;;;;·;·;~~ -H-e;;r0:;5kéti_O_ p;a>18 s: ~ie:; 'š'i:oio;cn' 2"75 :Pr3ha s Meii-šk-~!a"-,, "29; 2--m: i.'5.WC:-WiiEi:ii 
_G_i_G.;m·n~iiu-".,·.--stied;;r Cd~rri·a-'ú-o!li:za~-~2-dniúOiS_a_ ~ia~ers·k·~· š·k·o~~ prO_S.iU(hc;p;a-ha-z --:i~n·a-- · "'' ·ú:·: r2C0.::-6i5isi49 
--i6-rHoie-,c;;;,úkOi-~·.iia·et,:čk~·---- ---- ---- --------------- --- · ..................................... ----- i.Pr.~_~:.ii_-5. Raól"ka liS'· ·sg:i: 1S:SOC: é044-5iii 
-i1 ;Jedi;~k{;~-~St~~:~_:i.i·~-~·;;_i~-~--~--~_K·e::.-~--a zS:k-~c!n(ik-Oia:_a:~tie-cln;_tkO'Ia:_·-- : Pra~,a 2_ ·;-;;.-pe;;,:,;,-os,;· 4' --1:: · iúOO'' "70š73i'W 
18: Konzervatoř a V';šši odborná Škci~ J~ro;·,a·.-a Jt-ika ·.Praha'=' ·1 RotkO:iOV~-- ..::·i~9f 'i~-X1)~"'63'áiúš6 
-19-:~iateisú-~kO:iilSpec·,M~i ... P;a·ha .. s o"ra;,-ú;sú; 7-- -- -- t·p;~-h~ ·s- ----fp:;,~.~-11-~_ká --------· --i. ·77·,:: · iút.o: 53S3'i674 
'i 'o ·:,.,_ť~-~~iSk-~-~-KciliiSPe<iá'l.i'CPrah·a· 8 · Sii'b;o-~a 16h-- - .i ~;~_~a·_$· 'StítJrova --;,:n··; c.:; ~ ; SoOO' 70'iO'iš'i(i' 
ii"i'Od'bOr-ň~- t.itii;~-ié-V;..šeh-rad .. · ........ ·-- ........ ----- -- - :Praha 2 .. _._ .. ;-_~;,·~-~;-;;·_;_~.'~:<?.~-~---- -__ .. :(:L_

0

~_1~ __ ~1~CoJ. __ &04367;5 
"ú 'Sded.i'i"Od'b'Oiriil"~kOii!_i._SiiE,-d;;, Odtorn~ ';Jť;·;;·š·~~- Praha- Čakov,ce -------------------:-Prahi,-9 'Ke Stadionu g m 19500- fi3se71 
'jj 'i'Stied'rii0db0'inúkOiii'PfO'Sdr-.ii'ri:s-rraliV'U ·Ě:.:.-c·ps·~~ u·;.;·e -~-~~-h~ ,(,L_iP';"i9i:L------· Praha 9 __ i'lif,'_;_: _____ ' " 'i2= 1ilú-'iil:i0c- '1i89úXi' 
z:.;··s-dedňl'OCib-'C:rn~ .. ~-kO:i-aii,-fOV ________________ ---- ....... ..... .... 'p;aha-9 :učňov~h "'i'· 100~-i.m;- 30026.6 

-is ,-Sti~~-n'i<Xi·~;-;;·{ut,·,,-h~-gaúronom;~- -Praha lc_-;u-k;b~---- --:.;s·:· ·m: ios&i,-i1i967i6 
--ú·:·s,Ye~·;;:r-;Xit;;;;;:;·~ .. Uťi·:·~l&i-~-itrOriC-MiE a pcd~-ik~~~ .. --------:PiShS-9 :ia-černVm moste:< ... 3: ·g:;;-2t 1<iSOOLi96iSD77 
· 27' ;·sii~'Ciii'i'O:d'bOii1~-uúli-tté-PO:ira;;;"~·áiSk~; ·p;;;;h·~--:;; ·. -p_~:.s_noc_~:-Li_i:i~t_.Sk}_3i_o)iXi _______ ;p,·aha--4 ---- :·Libii§'Sk·a .. · · · · · .. -----: úi: --úci; -i'.:iOO 63m..: 
·zg·:sťieďni"CdiJ:Ofii~-U:tiii~i-é:--p~aha :·Fl3'ďC!i~.. .... ------:pfah·a·s ')C:ci'Kia·pi·t-';" · 1s:- -ú;-1<300·-- 6>&4-6 

-~~--;_S~iě'd_;;_-i'.~·~.?6~ ... Lit]ii:~_i_~::Pr~h_a:::_-_o:hr_i.dni.57 · -------------:Praha 4 ---,-oh·r-adni"' .: s7, -12ih~Ooo: i.i891531 
30 ;Středni průmysl o~~ Skol a na Proseku =Praha g---~ NOVObO~k·a· ·'i:-- 'sio:·:!000'-ié9ú39 
-31-'Stiectnrp:;.:;;;.;·~·~o·~~- h·o-i·a·;.,aveb-·nr·;os;;;.;- Goi~~~: Pr~-h~ ·4. DiUEtevnr ·o;:·hoi--3 :Praha 4 ·orutstemroc·ho~ 3: 1559: 1"000' 4962~os9 
-'ú :stifrd-ni p:;·um·~-s·~ ·o:_:~· irk'Oi ~ SiiOjii iú~: -ši<Oia--ii-~-a ~;; ih o· ;;;·ě-si-;, "p·;·~ h·y:--p:;:;ťh_e .. i '6'-e'i:i~-~ Pia h~ 'i-- _ Betlé"-,ská .. -~ ;· ·.·.'.2~.ir. 1· i_Có2:_)-o$7;i~-
-:33'; Stiectrii'ú'O'Ia"."'č'en;;u;:;;--OdbOi'ri~- Pii praw i'ech ri'i(k'Ch'OS'P:C'd ~'i;,"k r-p~~ h'8"9 ' Pbii'~bi h~-h~ 9---; Podětlredsk a 1: 179: 19000' 1~"91212 
)_4:Is_tie_d~r~_ko:~_a:a·~-~;:,:;_"r~f~.'~:k_~_i_~ __ -Aio:_vs:e_K_i_~:r_a::------------- ---------- · -........................ :Pran;i ,",ló.eňska 28: 7s·s;'i.iiOO:· s3852s 
35 :střední Skol a automobi I ní~ inlorm~tiky •·p;;·;;;,·iO · 'We11o~~ __ , ___ :.sJ:_-i_70j'i'ili«i;" 497070 
'3:é·;st'i'ed-;;(~ko-~-a-CioSi'iiiOVéhO-sp.;;nu·~·je:-affi;;; ____________________________________ ;_~;~_na _ _-_~.-.. \i'ž~YDďi~i:é'" ____ , 1. 3:3' 1.s~· fi%21 
·25 ·=-s-if~ď~'f ~kOú-eiěkirCť&hn·;·ky·a .. st·;·oj't;e·,;-sr.x·--· : Pra~a 10 _I_i_e·;;·e·n·;c;;,~ · ---i·<-3057-:-iDfi«l- - so9m 
·3g·•'i;:t·r'ed,:;i'~·koi~··oiX:h0drii _______________ --- ................ ., ----------- ------::::_::·::::J)>r_a;;_a:x :eel:•~ka ............. "i9"' 2so:-1zooo: ~91as 

--39 ·-·Ak-ild·e;;;·;·e--re·.;;·ese·~-pra·ha·:·stiédn;"·ikCia ťec·h~·,;;i<·~ · ; Pral'\ a 4 -·!ze-ien~ ·p;uh... ..~-~-Lú9,(i4_7i)s(_1~i~_2_~_ 
.l{)--:-s;·reďni"š'k'Oi~--·u-;;;·~-~eck~-a'i'emesin~--- ·----·------------- ---------------:pra>ia·s· --f~~~_Z:_i_i_d,-_0~_... 1' l063-1500Q- 14891m 

-.ú ·:siiedn'i ~k--O:iii>"ž'~ k i ~d,)(~'kOiii ·a· Miiieišké' ~k. O ,a "Pi O S'IUChOv'ě pČ5tiiě'ne:· ·p;~·ti ~ ·s;: Pi-~h-~- s· : \l)'m OIO'ia ' "' :/"' 'i'Sé 'iSOOD';' '4ái34il'Si 
-42 -: v.;,§~i Odbúri ~"šk·o·;·a--~--stFeoni ·pi-óiTiii ;;;~-~k o:~ ao·p;a·~nr:· p·;·a·;,·a .. ·c~;~·;;,;-~· 'is·---- ------Pf ah ~-1 --: i.:las;,-~----- ______ , _ ·i_B!",~OOO.L.i.i ~.l. .?.~:>_?8.~ 

-~--~{ftt~~f~ť~·-:··:·.-·iť~~-f.i~j:~;;s-~~~~if~~;!t-~(!~~v:i1:~kif:~f:~:;lJ;~~--~~-·:·:·:·-~:·. ~. ;.~~;~-~~_ns_k_á -·---~i- -~!-I·~ i· ·Ji~:% 
. 45"::;;,;;~~-,- Odb-Oii-\~ -iicC i~- id~V0ii1 iCk~· ~--~t~ed-ni -:!CiiiiWii.1iC.k~-úCii -p~ah~ -.i:·-s_ k'~i~;-p;;,;.;~ ·4 ·--·:~"S" -~~;;.,·~--- .... ___ --_-_-_': __ s1_; ---~~.-.· --~-~00: .. ::: •. _ :::,.; -~·f',· ,.é 2

2 
.. i· 

"A10 ~i~'ki~diii]kOiSú:JPEs-či';,:;i-c·~·; .. p:;~·;;-; ("lú;t,,k~-399------------------ .. ;·p;a·h·a·a "~L;·t;t;,:-;:·;---.. 8' "~~ ~"~ Ú<> = 
.. z:;: .. :·zi~·i·~·anr ikO-ia -p;c; :ra·;;:,:,~rp·o~t-,-i'en~ :--p:;~h·a--2·; .. ;:.-~m: ~.;;-r;u ú- ------ ------- -- -------------------·p;:·ah·a·--;;--·····.:·~.·--~·;:;;·ěsť.- .. M·iru·-- -· __ ,_ 'i9.· .• • -&Ji' "ilOOO' 4813303·"-

• " ' --,., .. ,.: •.. ·. ·;·;;y;.,;;;·.· -;-,·;;;-";;;1--; 'iii':i:'~'kiaCi~fY'múe!-kii~kOia-iiťriTMě5tO; .. prah;--:.(--iú-ili1S'k~-si3--- =Fraha4 ;Kitinská 1: ~~"""' ~ ,....,, ~ 

:·~~: :. z,·::a,_'"k,·:~,··.~·d,: :~·-;,,··~-mm-.-_:e,.),.~-~a •. :::s,~~-t~,•·.•·.: :P,. •,r-~~·a,:--:,i_o_·:;,·:o,:~i·,-efiri:·.,2_6·2_~_s _-_--:--- -- ------- ------ -------------- ------- ' ..... -..,>,: ~-~~:!~:;.o,: :,',',]-ť-i~- _ . i'6: i2SY ii.iixiil: -6i:ia5.:.33 
.>V "~ ~'" "~ au ., ''-''"' ~"a O "v•a ----25;'"iS6:-1S2ó({.'i52áiS.;3-

2.5. Tímto Dodatkem se upravuje sídlo pojistitele z Praha 1, Spálená 75116, PSČ 113 04 Česká 
republika na Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 
Dodatek číslo 8 je nedílnou součástí pojistné smlouvy číslo 56774661-28. 

Sttánka 3 z 5 



3. ZÁVĚREČNÁ L'STANOVENi 

3.l. Pojistitel a pojistník se dále dohodli, že po dobu platnosti a účinnosti rámcové pojistné smlouvy 
č. 56774661-28 o pojištění souboru vozidel, spolu každoročně, vždy s účinností od 1.7. daného 
roku, uzavřou dodatek, jehož obsahem bude pojistné na daný pojistný rok, skládající se 
z vysoutěženého ročního pojistného ve výši 650.248,- Kč a ročního pojistného za nově pořízená 
vozidla ve všech předchozích obdobích. V předchozí větě uvedené pojistné bude v případě 
zániku nebo vyřazení předmětu pojištění (konkrétního vozidla) apod. sníženo o pojistné 
účtované za tento jednotlivý předmět pojištění v předchozím období. 

3.2. Pojistitel se dále tímto dodatkem zavazuje, prostřednictvím spol. MARSH, s.r.o .. IČO: 
45306541, se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3, každoročně dodávat spolu 
s fakturací aktualizovaný seznam vozidel, s uvedením všech kalkulací (konkrétně u vozidel 
bude uveden sloupec, z něhož bude patrné, kolik je úspora za stáří vozidel- snížení pojistného, 
dále sloupec. ze kterého bude zřejmé, kolik činí roční pojistné za nová vozidla a dále kolik činí 
poměrné pojistné (prorata). Současně bude uveden semam vozidel vyřazen)'ch z pojištění oproti 
předchozímu pojistnému období (ať již z důvodu zániku pojištěného vozidla či jeho vyřazení 
anebo jiného důvodu) a částka, o kterou bylo sníženo celkové pojistné. 

3.3. Smluvní strany vý·slovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Hlavním městem Prahou, která je veřejně dostupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, čiselné označení tohoto Dodatku a datum jejího 
podpisu. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu§ 504 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jak)·chkoliv 
dalších podnúnek. 

3.4. Smluvní strany v)·slovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. 

3.5. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o změnách rámcové pojistné 
smlouvy č. 56774661-28 v záležitosti, jež je předmětem této smlouvy. Žádný· dodatek k této 
smlouvě nebude plato)' a účinný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma 
smluvními stranami a splněna podmínka Čl. 3 odst. 3.4. tohoto Dodatku. 

3.6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3.7. Tento Dodatek obsahuje 5 stránek a 6 příloh a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž po třech 
obdrží pojistník, po dvou pojistitel a jedno vyhotovení obdrží makléř. 

Stninka4 z 5 



3.8. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tento je důkazem 
jejich pravé a svobodné vllie a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne V Praze dne A~ c;. 2.oH 

Za pojistitele 

Ing. Jaroslav Vodehnal 

-49-
Přílohy: 

Příloha číslo I -Příloha obchodních ptípadťt rámcové pojistné smlouvy k přihlášeni do pojištění 
Příloha číslo 2- Seznam obchodních pfipadů- Nově pořízená vozidla za období 1.7.2017-30.6.2018- poměrné 
pojistné (prorata) 
Příloha číslo 3 - Seznam obchodních případů- Nově pořízená vozidla za období 1.7.20 JO- 30.6.2018- roční pojistné 
Příloha číslo 4- Seznam havarijně pojištěn)'ch vozidel- snížení pojistných částek- vratky nespotřebovaného 
pojistného 
Příloha číslo 5- Pověření Ing. Jaroslava V odehnala a Mgr. Jiřího Pavlase 
Příloha číslo 6- Plná moc Mgr. Jindřicha Jandy, LLM. 

Stránka 5 z 5 



r r 

I 
I 

= N 
~ = 
~ 
~ 
~ 

~ ! 
~ 

i ~ 
> • • 
~ i I I I I • ~ • ll • :~ I -! 
• l • • 
~ ' ~ = • 

~ ~ • o 
~ N ' ~ ~ ' o ~ Íi 
~ 

~ u: l o . ' 
~.q i' 

~ o'" ., 
~ 

c ~. . ' 
.5 i:: •• c . . 

~ :g 1"' !l 
Vl ~h •• ~ •• o 
~Bi • •· o >U ~,. ~ li E 
~ ,. 
Oll~~; • 1ií~d H c 

" "Q fl • o • o • c ~-;! " 



! 
· I' 1 I I . , . I 

I : ,1 I 

' 





' . ' . . ~ 



co 
~ 
~ 

CD 

~ .... 
CD 

"' .2 
.!!l 

'" ~ 
" .2 
E 

"' •Q) 

~ 
"5' 
Q. 

•Q) 

~ 
" E ... 

c::: 

.<: 

.!:1 
c 
." 
o 
.<: 
_g 
o 
E .. 
c 

~ N 
,g Q) 
o:cn 

co 

'" -" 

"* ." 
o o 



'1.7.201l- 30.6.2014-

držitel 

držitel 

1.7.2013-
30.6.2014 

1.7.2015-
30.6.2016 

" 1.7.2015-
30.6.2016 

1.7.2015-
30.6.2016 

počátek 
pojištěni 

•ov 

počátek 
pojištěni 

•ov 

počátek 
pojištěni 

"" 

počátek 
pojištěni 

"" 

číslo 

číslo 



"' držitel " 1.7.2017-
30.6.2018 

1.7.2016-
30.6.2017 

1.7.2017-
30.6.2018 

1.7.2016-
30.6.2017 

1.7.2017-
30.6.2018 

" 1.7.2016-
30.6.2017 

počátek 
pojištěni 

•ov 

počátek 
pojištění 

•ov 

.,,, 

poč.lttek 

pojištěni I diltum stoma I"""'--· 0 I HAV ,.....srn ouvy 

;::slo 

počátek 

pojištěni 

HAV 

datum 
stoma 

_.... .. """"!!~ 

číslo 
podsmlouv 

v 



- 320 

počátek 

pojištění 
O'OV 

počátek 

pojištění 

"" 
datum 

""m• 
číslo 



"' i 

co 
N .... 
CD 

~ ..... 
CD 
Lt) 

o 
1/) ·->C.) 

>ID 
> 
:I 
o -E 
1/) 

•ID 
c:: -1/) 

·~ o 
Q. 

•ID 
> o 
C.) 

E 
•Rl 
a::: 

'"" •:I 
"C 
Rl 
Q. ·-, .. 
Q. 

..c:: 
C.) ·-c:: 

"C o 
..c:: 
C.) 
.c 
o 
E 
Rl 
c:: 
N 
ID 

!/) 

~ 

,.; 
m 
.c 
o 
= 
·~ Q. 

> 

co .... 
o 
N . ..... 
.... 
"C o ~ ·- • • -~~ 
1/) • • o .... 
c:: .. ~ .= c:: ~= 

>C.) ·~ c ~·i 
•:I > .m E 
1/) :I: ·~ ... .. s: (O 

co ~::~ • -Ul= 
>(.).S eg 

.~:~o ..:.::: ·o ~~~ .. 
Cl,)a.::I!J:! 

-; ~ ě ~ 
"C ;;:::: Ql :::. 

> :s o o <» ·- a. 
N O 0 c ~. ZU)'Q 



r 





,4",,,~·.········::] 
ri&w>< '"'"'""' * ·' · 



I 
I 
I 
' 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

POVĚŘENÍ 

Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město_ 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským ;;oudem v Praze pod spisovou značkou B 
1464, zastoupená panem Mgr. Jindřichem Jand.Ol( l.L.'M -:-ft;!ditelem právního útvaru, na základě 
pověření- zplnomocnění ze dne 16.5.2016 -· 

pověřuje tímto svého zaměstnance I svou zaměstna~kYni ]řnénem 

Ing. Jarošlav Vodehnat · 

aby z titulu své funkce Ředitel, útvar Korporátni a průmyslové pojištění, v souladu s interními 
normami společnosti uzavíral/a a měnil/a pojistné smlouvy, podepisoval/a nabídky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, činil/a i veškerá jiná 
právní jednání a podepisoval/a veškeré písemnosti spojené s účastí české pojišťovny a.s. 
v řízeních o zadávání veřejných zakázek. 

Pověřený zaměstnanec I pověřená zaměstnankyně je v souladu s interními normami společnosti 
oprávněn/a pověřovat úkony spojenými s účastí české pojišfovny a.s. v řízeních o zadávání 
veřejných zakázek další zaměstnance české pojišťovny a.s.; zejména, nikoliv však výlučně, je 
oprávněn/a pověřovat k účasti na jednáních se zadavateli veřejných zakázek. 

Jmenovaný/á neni oprávněn/a pověřit další osoby k podepisování za českou pojišťovnu a. s. 

Jmenovanýfá je oprávněn/a podepisovat za českou pojišťovnu a.s. pouze společně s dalším 
pověřeným zaměstnancem I pověřenou zaměstnankyní. 

Toto pověření je platné do 31 12.2019. 

V Praze dne 28.4.2018 

Pověření č. 34/2018 
česká pojíšťovrJa a.s .. se sídlem Spálená 75/16, Nové Město,110 00 Praha 1, IČO 4:272956, je zapsaná v obchodním 
rejstríku veder1ém Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1464 a Je členem Skupiny General!, zapsané 
v italském •egis!ru poji~Jo 11acich skupin. vede:-1ém IVASS. 



Ověření- vidimace 
Ověřuji, že tento opis složený z 1 listu 
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl 
pořízen, složenou z 1 listu. 

V Praze dne: 6.6.2018 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

POVĚŘENÍ 

Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 
1464, zastoupená panem Mgr_ Jindřichem Jandou, LL.M., ředitelem právního útvaru, na základě 
pověření- zplnomocnění ze dne 16.5.2016 .. 

pověřuje tímto svého zaměstnance I svou zaměstnankyni jménem 

--aby z titulu své funkce Vedoucí upisovatel, útvar Korporátní a průmyslové pojištění, v souladu 
s interními normami společnosti uzavíral/a a měnil/a pojistné smlouvy, podepisoval/a nabídky podle 
zákona č. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, činil/a i 
veškerá jiná právní jednání a podepisoval/a veškeré písemnosti spojené s účastí České pojišťovny 
a.s. v řízeních o zadávání veřejných zakázek. 

Pověřený zaměstnanec J pověřená zaměstnankyně je v souladu s interními normami společnosti 
oprávněn/a pověřovat úkony spojenými s účastí české pojišťovny a. s. v řízeních o zadávání 
veřejných zakázek další zaměstnance české pojišťovny a.s.; zejména, nikoliv však výlučně, je 
oprávněn/a pověřovat k účasti na jednáních se zadavateli veřejných zakázek. 

Jmenovaný/á není oprávněn/a pověřit další osoby k podepisování za Českou pojišťovnu a.s. 

Jmenovaný/á je oprávněn/a podepisovat za Českou pojišťovnu a.s. pouze společně s dalším 
pověřeným zaměstnancem I pověřenou zaměstnankyní. 

Toto pověření je platné do 3112.2019. 

V Praze dne 28.4.2018 

Pověření č. 35/2018 
Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45272956, je zapsaná v obchodrtím 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1464 a je členem Skupiny Genera!l, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 



Ověření - vidimace 
Ověřuji, že tento opis složený z llistu 
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl 
pořízen, složenou z 1 listu. 

\ 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

" .... , "' ~ 

POVERENI - ZPLNOMOCNENI 

česká pojlšt'ovna a.s., se sld!em Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IÓO: 45272956, zapsaná 
v obchod nim rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou zna~kou B 1464, 
zastoupená panem Ing. rv'larkem Jankovlčem, predsedou pfedstavenstva a panem Ing. Pavolem 
Pitoňákem, členem představenstva 

zmocňuje/pověřuje Umto 

Mgr. Jindřicha Jandu, LL, 
ředitele právnlho útvaru 

k zastupováni společnosti: 
pti rrzenr před všemi státnlmi orgány, předevšlm soudy, PolícH, s!átnfml zastupltelstvlmi, 
orgány státn! správy, pfed orgány veřejné zprávy a územnf samosprávy, notáfl, exekutory, 
lnsolvenčnfmi správci, finančnfm arbitrem; 
při jednánf s klienty, pojíštěn9mi, poškozenými, oprávněnýmí osobami, event s dalšlml 
ůčastnlky pojištěn! včetně jejich právnlch zástupců; 
při jednáni s dalšfmi fyzickými či právnickými osobami v zájmu zajištěni provoznfch úkonů a 
plněni smluvnlch závazků společnost! česká pojišťovna a. s,; 

a to až do odvolán! a bez omezeni s platnosti ve všech zem leh Evropské unie a i neč!enskýc!1 státech 
EU. . . 

Pro ffzent v ČR se toto pověťenl vydává ve smyslu§ 21 odst. 1 zák. č. 9911963 Sb., obiíanský soudni 
fé.d a§ 43 :zák. č. 141/1961 Sb., o trestnlm řlzenl soudnfm a ust. §33 zá[{, 50012004 Sb., sprévnl ťéd, 
a dalšfch právnfch pfedplsLI ČR, v platném zněnl. 

Jmenovaný je oprávněn ke všem právnlm jednán lm a podánlm, ·které si průběh řlzenf či jednáni 
vyžé.dá, včetně oprávněn[ uzavlrat smlry, narovnáni, uzné.vat uplatněné nároky, plněn[ nároků pftjlmat 
a jejich plněn! potvrzovat, a to včetně jejich podpisu. 

Jmenova • e dále o rávně uděli nou moc dalšf osobám, zejména advokátům, resP. pověřen! 
da!šfm zaměstnancům společnosti eské po!fšťovna a.S. ve smyslu §166 zák. č. 8912012 Sb., 
občanského zákonfku, k zastupováni společnostl česká pojišťovna a.s., a to k činnostem uvedeným 
v tomto pověřeni- zplnomocněni a dále k Líkonům a prévnrm jednán lm spojen~m s účasti společnosti 
české pojišťovna a.s. v f!zenlch o zadáváni veřejných zakázek, včetně podepisován! pfsemnostl 
spojených s touto účasti a podepisováni pojistných smluv se zadavatel!. 

V Praze dne 16,5,2016 

Pověřenf č. 119{2016 
ČBskil!JO)I§ťovne a.s., se sldlem Sp"illaná. 75/16, 113 04 Pta ha 1, !CO 452721:156, je ;~;apsaná v Qbchodnlm rajstflku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1464 a je erenem Skupiny Generall, zapsané v b\ském registru 
po)l!:fovacfeh skupin, vedeném IVA SS. · 



Ověřen!· vidimace 
Ov~řuji, že tento opis složený z .:flistú 
doslovně souhlas! s Jistinou, z niž byl 
pollien, liloženou z-{líst6. 

V Praze dne 3 O ·05· 2016 

Ověření· vidimace 
Ověřuji, že tento opis složený z /listů 
doslovně souhlasí s listinou, z níž byl 
pořízen, složenou z f Hstli. 
V Praze dne 


